



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000051/2023 - 21/11/2023 - Processo Nº 000101/2023

Vencedor	INDUSTRIA E COMERCIO PARAISO LTDA
CNPJ	64.373.368/0001-88
Endereço	Rua JOSE GRILO, 275 - CENTRO - ESPERA FELIZ - MG - CEP: 36830000
Contato	3237461333

Ítem	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	BOTA DE BORRACHA PRETA tamanhos do 34 ao 44 pedido do tamanho de acordo com a necessidade	MARLUV	UNI	120,00	37,50	4.500,00
00004	ADAPTADOR C/ FLANGE SOLD 20MM	AMANCO	UNI	70,00	7,90	553,00
00005	ADESIVO SILICONE 280GR	KALA	UNI	20,00	15,50	310,00
00010	ANTI FERRUGEM	WHITE LUB	UNI	30,00	6,30	189,00
00012	ARAME GALVANIZADO Nº 18	MILA	UNI	30,00	21,50	645,00
00017	ABRAÇADEIRA TIPO U P/ TUBO 100MM	KALA	UNI	100,00	2,50	250,00
00024	ARGILA 18 KG	PAVIONE	UNI	250,00	3,00	750,00
00025	BLOCO DE CIMENTO 09X19X39	PARAISO	UNI	6.000,00	1,45	8.700,00
00026	BLOCO DE CIMENTO 14X19X39	PARAISO	UNI	6.000,00	1,80	10.800,00
00031	BANDEJA P/ PINTURA GRANDE	TIGRE	UNI	40,00	4,90	196,00
00038	CABO FLEXIVEL 16 00MM	SIL	MT	1.200,00	8,60	10.320,00
00039	CAIXA DAGUA DE 500 LTS	FORTLEV	UNI	20,00	180,00	3.600,00
00041	CABO PP 2 X 2 50 MM PRETO	SIL	MT	1.200,00	3,70	4.440,00
00047	CAVADEIRA ARTICULADOR CABO FERRO	TRAMONTIN A	UNI	20,00	72,00	1.440,00
00053	CURVA ESGOTO CURVA 50MM 90°	PLASTUBOS	UNI	100,00	8,00	800,00
00055	CURVA SOLDAVEL LONGA 20MM 90°	PLASTUBOS	UNI	60,00	1,80	108,00
00066	CARRINHO DE MAO METALOSA POP 3 25 PRETO	METALOSA	UNI	20,00	109,00	2.180,00
00068	COLHER DE PEDREIRO Nº 10	TRAMONTIN A	UNI	50,00	12,00	600,00
00079	ELETRODUTO PVC 1 3MT	AMANCO	UNI	20,00	12,50	250,00
00080	ELETRODUTO PVC 3 MT 1 1/2	AMANCO	UNI	30,00	32,00	960,00
00089	EXTENSAO CABO PARALELO 10MT 2 X 0 75MM	MEGATRON	UNI	20,00	28,00	560,00
00103	FECHADURA EXTERNA INOX	ALIANCA	UNI	30,00	42,00	1.260,00
00111	FITA VEDA ROSCA 10M	AMANCO	UNI	30,00	1,00	30,00
00112	FURADEIRA PROFISSIONAL GSB-13RE 1/2	BOSCH	UNI	10,00	325,00	3.250,00



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000051/2023 - 21/11/2023 - Processo Nº 000101/2023

Vencedor	INDUSTRIA E COMERCIO PARAISO LTDA					
CNPJ	64.373.368/0001-88					
Endereço	Rua JOSE GRILO, 275 - CENTRO - ESPERA FELIZ - MG - CEP: 36830000					
Contato	3237461333					
00120	JOELHO AZUL R/L 20MM X 1/2	AMANCO	UNI	50,00	3,30	165,00
00125	JOELHO ESGOTO 75MM 90	PLASTUBOS	UNI	100,00	3,80	380,00
00127	JOELHO ESGOTO 100MM 90	PLASTUBOS	UNI	200,00	3,40	680,00
00128	JOELHO 100 C/ VISTA P/50 ESG	PLASTUBOS	UNI	100,00	17,00	1.700,00
00131	JOELHO SOLDAVEL 25X20MM	AMANCO	UNI	100,00	2,20	220,00
00132	JOELHO SOLDAVEL 50MM 45°	AMANCO	UNI	100,00	5,70	570,00
00135	LAMPADA 25W/127V	AVANT	UNI	100,00	9,50	950,00
00137	LAMPADA DE LED tubular 9 w	AVANT	UNI	600,00	10,50	6.300,00
00142	LONA PRETA 4 X 10M 36KG - 120MC	LONAX	MT.	200,00	4,00	800,00
00143	LONA PRETA 6 X 100M 51KG - 150MC	LONAX	MT.	200,00	6,30	1.260,00
00145	LUVA LATEX VERDE FORRADA	MUCAMBO	UNI	50,00	37,50	1.875,00
00149	LAVATORIO BRANCO	CELITE	UNI	10,00	60,00	600,00
00150	LIXA FERRO	NORTON	UNI	150,00	2,75	412,50
00153	LUVA ESGOTO 50MM	AMANCO	UNI	50,00	1,70	85,00
00159	LUVA SOLDAVEL 20MM	AMANCO	UNI	150,00	0,50	75,00
00166	MANGUEIRA PRETA 1/2 X 1 5MM (PESADA)	MAGESTIC	UNI	500,00	0,80	400,00
00171	MANGUEIRA FLEXIVEL SILICONE 1/2	FOX LUX	MT.	50,00	1,95	97,50
00175	MASSA CORRIDA 0 900	SUVINIL	UNI	50,00	8,50	425,00
00184	PARAFUSO PARA VASO C/ BUCHA 10	METALPLAS	UNI	50,00	7,50	375,00
00187	PIA AÇO INOX CONCRETADA 1 40M	PIANOX	UNI	10,00	225,00	2.250,00
00188	PIA AÇO INOX CONCRETADA 1 20M	PIANOX	UNI	10,00	182,00	1.820,00
00190	PICARETA PONTA C/ CABO	TARZA	UNI	20,00	55,00	1.100,00
00191	PIA AÇO INOX CONCRETADA 1 60M	PIANOX	UNI	10,00	253,00	2.530,00
00200	PORTA LISA PINTURA 70CM	TJC	UNI	10,00	80,00	800,00
00203	PORTA ALMOFADA ANGELIN 80CM	TJC	UNI	10,00	315,00	3.150,00



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000051/2023 - 21/11/2023 - Processo Nº 000101/2023

Vencedor	INDUSTRIA E COMERCIO PARAISO LTDA					
CNPJ	64.373.368/0001-88					
Endereço	Rua JOSE GRILO, 275 - CENTRO - ESPERA FELIZ - MG - CEP: 36830000					
Contato	3237461333					
00204	PORTA ALUMINIO SOCIAL 210X86CM MODELO	MUGITEC	UNI	10,00	315,00	3.150,00
00207	PORTA LISA PINTURA 60CM	TJC	UNI	10,00	80,00	800,00
00208	PORTA LISA PINTURA 80CM	TJC	UNI	10,00	80,00	800,00
00212	PREGO 13X18 C/ CABEÇA	GERDAU	KG	10,00	18,00	180,00
00214	PREGO 27X30 C/ CABEÇA	GERDAU	KG	20,00	25,00	500,00
00215	PARAFUSO P/ VASO C/ BUCHA 08	GERDAU	UNI	50,00	8,50	425,00
00216	PORTA SANFONADA 210X60CM BRANCA	AFORT	UNI	10,00	67,00	670,00
00219	PA QUADRADA Nº 04 C/ CABO	TRAMONTIN A	UNI	20,00	30,00	600,00
00220	PORTA LISA ANGELIN 70CM	TJC	UNI	10,00	113,00	1.130,00
00224	PREGO 16X24 C/ CABEÇA	GERDAU	KG	20,00	13,30	266,00
00226	PREGO 18X27 C/ CABEÇA DUPLA	GERDAU	KG	20,00	18,00	360,00
00228	PREGO 19X27 C/ CABEÇA	GERDAU	KG	30,00	13,50	405,00
00229	PORTA SANFONADA 210 X 70CM BRANCA	AFORT	UNI	10,00	85,00	850,00
00230	PREGO 20X30 C/ CABEÇA	GERDAU	KG	40,00	12,30	492,00
00233	PORTA SANFONADA 210X80CM BRANCA	AFORT	UNI	10,00	95,00	950,00
00236	REATOR ELETRONICO PORTAL 1X40W BIVOLT	GE	UNI	20,00	28,00	560,00
00237	PREGO 19X42 C/ CABEÇA	GERDAU	KG	40,00	19,00	760,00
00242	REDUÇÃO ESGOTO 150X100	PLASTUBOS	UNI	100,00	19,80	1.980,00
00245	PREGO 25X72 C/ CABEÇA MATA BURRO	GERDAU	KG	200,00	16,00	3.200,00
00249	REDUÇÃO SOLDAVEL 25X20MM	AMANCO	UNI	120,00	0,48	57,60
00254	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 50MM	DURIN	UNI	20,00	28,50	570,00
00256	REGISTRO PRESSAO METAL 1416 C50-1/2	METALPLAS	UNI	30,00	38,50	1.155,00
00260	REGISTRO PRESSAO METAL 1400 3/4 AMARELO	METALPLAS	UNI	20,00	24,00	480,00
00264	REDUÇÃO ESGOTO 75X50MM	PLASTUBOS	UNI	40,00	6,40	256,00
00265	REDUÇÃO ESGOTO 100X75	PLASTUBOS	UNI	40,00	6,00	240,00



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000051/2023 - 21/11/2023 - Processo Nº 000101/2023

Vencedor	INDUSTRIA E COMERCIO PARAISO LTDA					
CNPJ	64.373.368/0001-88					
Endereço	Rua JOSE GRILO, 275 - CENTRO - ESPERA FELIZ - MG - CEP: 36830000					
Contato	3237461333					
00266	REGISTRO P/ GAS GRANDE S/ MANGUEIRA	ALIANCA	UNI	10,00	36,00	360,00
00269	ROLO DE ESPUMA DE 9CM	TIGRE	UNI	10,00	3,30	33,00
00274	SELADOR 3600ML	SUVINIL	UNI	20,00	37,00	740,00
00277	SOQUETE PORCELANA E27	MILLI	UNI	20,00	3,60	72,00
00279	TELHA 1 83 X 1 10M X 5M	CASALITE	UNI	200,00	32,50	6.500,00
00280	TELHA 2 44M X 0 50	CASALITE	UNI	500,00	14,00	7.000,00
00289	TE R/L 25MM X 3/4	AMANCO	UNI	60,00	2,95	177,00
00290	TE SOLDAVEL 32MM	AMANCO	UNI	60,00	3,50	210,00
00291	TE SOLDAVEL 50MM X 20MM	AMANCO	UNI	60,00	12,00	720,00
00305	TORNEIRA PVC HERC PIA CURTA 10CM	HERC	UNI	30,00	3,45	103,50
00307	TORNEIRA TIPO CREE	METALPLAS	UNI	20,00	60,00	1.200,00
00308	TRINCHA 3"	TIGRE	UNI	20,00	6,50	130,00
00310	TAMPAO DE ESGOTO 75	PLASTUBOS	UNI	30,00	5,70	171,00
00314	TE ESGOTO 50MM	AMANCO	UNI	30,00	5,00	150,00
00315	TE ESGOTO 75MMX50MM	PLASTUBOS	UNI	30,00	11,50	345,00
00316	TE ESGOTO 100MMX75MM	PLASTUBOS	UNI	30,00	17,50	525,00
00318	TE SOLDAVEL 50X25	AMANCO	UNI	30,00	8,00	240,00
00322	TINTA ESMALTE 3600ML	GLASU	UNI	60,00	92,00	5.520,00
00325	TRINCHA ATLAS 319 -21/2	TIGRE	UNI	10,00	7,80	78,00
00326	TUBO ESGOTO D=50MM C/ 6M	PLASTUBOS	UNI	250,00	42,50	10.625,00
00333	UNIAO SOLDAVEL 20MM	AMANCO	UNI	30,00	7,90	237,00
00335	VALVULA DESCARGA VALVULA LAVATORIO	ASTRA	UNI	40,00	97,00	3.880,00
00339	RELE FOTOELETRICO 127/220V	MG	UNI	20,00	27,30	546,00
00340	ROLDANA ISOLADORA PORCELANA P/ REX	FOX LUX	UNI	100,00	10,00	1.000,00
00341	ROLO DE LA 23CM ANTI GOTAS	TIGRE	UNI	40,00	9,30	372,00



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000051/2023 - 21/11/2023 - Processo Nº 000101/2023

Vencedor	INDUSTRIA E COMERCIO PARAISO LTDA					
CNPJ	64.373.368/0001-88					
Endereço	Rua JOSE GRILO, 275 - CENTRO - ESPERA FELIZ - MG - CEP: 36830000					
Contato	3237461333					
00343	REDUÇÃO ESGOTO 100X50MM	PLASTUBOS	UNI	50,00	6,50	325,00
00345	ROLO DE ESPUMA DE 15CM	TIGRE	UNI	30,00	5,70	171,00
00351	SUPORTE TV C/ DVD PRETO	PIX	UNI	10,00	47,00	470,00
00358	TAMPAO SOLDAVEL 32	AMANCO	UNI	50,00	2,10	105,00
00361	TE AZUL R/L 25MM 3/4	AMANCO	UNI	30,00	5,80	174,00
00364	TE SOLDAVEL 25X20	AMANCO	UNI	50,00	3,10	155,00
00367	TELA PLASTICA VIVEIRO 1 00M	MORLAN	MT.	50,00	15,00	750,00
00369	TINTA PISO 3 6 LT	SUVINIL	UNI	70,00	74,00	5.180,00
00374	TORNEIRA FILTRO PVC AUTOMATICA	HERC	UNI	30,00	45,00	1.350,00
00377	TORNEIRA PVC HERC LAVATORIO	HERC	UNI	40,00	7,30	292,00
00385	TANQUE DE FIBRA 1 20 X 0 62M	AJR	UNI	10,00	140,00	1.400,00
00388	TE ESGOTO 75MM	AMANCO	UNI	50,00	10,00	500,00
00391	TE SOLDAVEL 50MM	AMANCO	UNI	20,00	6,30	126,00
00393	TELA VIVEIRO 1 00 FIO 24	MORLAN	MT.	100,00	6,33	633,00
00394	TELHA TRANSPARENTE 2 44 X 0 50M	AFORT	UNI	50,00	24,50	1.225,00
00395	TINTA SPRAY 360ML	COLORGIN	UNI	40,00	15,30	612,00
00399	TRINCHA 2 ½"	TIGRE	UNI	30,00	6,00	180,00
00400	TRINCHA ATLAS 319 -2	TIGRE	UNI	10,00	6,00	60,00
00410	VALVULA DESCARGA CROMADA	DOCOL	UNI	30,00	94,00	2.820,00
00413	VASO BRANCO	CELITE	UNI	80,00	130,00	10.400,00
00415	VERNIZ 3 6L COPAL	SUVINIL	UNI	20,00	90,00	1.800,00
00420	LAMPADA ESPIRAL COMP 59W 127V	AVANT	UNI	200,00	40,30	8.060,00
00427	LUVA SIMPLES 100	PALSTUBO	UNI	100,00	2,95	295,00
00429	TUBO LIGAÇÃO SANFONADO	ASTRA	UNI	50,00	14,50	725,00
00432	GRAMPO FIO	RIBEIRO	UNI	40,00	3,85	154,00



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000051/2023 - 21/11/2023 - Processo Nº 000101/2023

Vencedor	INDUSTRIA E COMERCIO PARAISO LTDA					
CNPJ	64.373.368/0001-88					
Endereço	Rua JOSE GRILO, 275 - CENTRO - ESPERA FELIZ - MG - CEP: 36830000					
Contato	3237461333					
00438	CABO PARALELO 1,5	CORFIO	UNI	1.000,00	1,55	1.550,00
00441	CANALETA	DURIN	UNI	100,00	9,00	900,00
00444	COLA PVC 75G P/ CANO	AMANCO	UNI	40,00	4,00	160,00
00449	CUPIMICIDADA	DOMLINE	UNI	10,00	25,00	250,00
00456	ADAPTADOR CURTO 1	AMANCO	UNI	30,00	1,75	52,50
00461	BUCHA REDUÇÃO 75X50	AMANCO	UNI	30,00	6,50	195,00
00463	ENGATE RAPIDO	AMANCO	UNI	30,00	6,00	180,00
00464	ELETROUDO 3 25	DENVER	UNI	30,00	16,00	480,00
00465	REDUÇÃO 50X20	AMANCO	UNI	30,00	4,00	120,00
00466	CONDUITE 1"	AMANCO	UNI	100,00	2,25	225,00
00469	LUVA CORRE 100MM	AMANCO	UNI	40,00	13,70	548,00
00472	LAMPADA LED 7W	AVANT	UNI	100,00	6,00	600,00
00473	LAMPADA LED 9W	AVANT	UNI	100,00	4,70	470,00
00477	LAMPADA LED 30W	AVANT	UNI	300,00	10,00	3.000,00
00478	REPARO COMPLETO P/ VALVULA DOCOL reparo completo p/ valvula docol 1/2	DOCOL	UNI	30,00	49,50	1.485,00
00492	PISO CLASSE A original ou de qualidade equivalente 33 x 57	INCOPISOS	MT ²	300,00	15,67	4.701,00
00497	PISO CLASSE A original ou de qualidade equivalente 56 x 56	INCOPISOS	MT ²	120,00	22,70	2.724,00
00499	PISO CHAO 43X43CM QUALIDADE A PEI 4	INCOPISOS	MT ²	120,00	15,50	1.860,00
00500	CABO FLEXIVEL 4 MM cabos flexivel 4 mm	CORFIO	MT	1.000,00	2,45	2.450,00
00501	CABO FLEXIVEL 2,5 cabos flexivel 2,5	CORFIO	MT	1.000,00	1,55	1.550,00
00502	CABO FLEXIVEL 10 MM cabos flexivel 10 mm	CORFIO	MT	1.000,00	6,30	6.300,00
00508	REFLETOR LED 30W	AVANT	UNI	100,00	19,50	1.950,00
00509	REFLETOR LED 50W	AVANT	UNI	150,00	22,00	3.300,00
00519	REFLETORES DE LED refletres de led 150 w	AVANT	UNI	300,00	85,00	25.500,00
00523	SPOT EXTERNO	KIAN	UNI	100,00	73,00	7.300,00



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000051/2023 - 21/11/2023 - Processo Nº 000101/2023

Vencedor	INDUSTRIA E COMERCIO PARAISO LTDA
CNPJ	64.373.368/0001-88
Endereço	Rua JOSE GRILO, 275 - CENTRO - ESPERA FELIZ - MG - CEP: 36830000
Contato	3237461333

spot led blindado de chão - 5w
cor a escolher

00529	RESINA ACRÍLICA resina acrilica a base água - 18 litros	SUVINIL	UNI	30,00	265,00	7.950,00
--------------	--	----------------	-----	-------	--------	----------

Total do Fornecedor: 261.244,60



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000051/2023 - 21/11/2023 - Processo Nº 000101/2023

<i>Vencedor</i>	VIVOLUX MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
<i>CNPJ</i>	33.533.249/0001-11
<i>Endereço</i>	Rua R JOSE MAXIMO RIBEIRO, 1204 - JOAO XXIII - Muriaé - MG - CEP: 36883190
<i>Contato</i>	3237531506 ranierialex@hotmail.com

<i>Ítem</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00173	MASSA CORRIDA 18L	LUZCOLOR	UNI	50,00	69,00	3.450,00
00296	TINTA PISO 18L	LUZCOLOR	UNI	100,00	210,00	21.000,00
00297	TINTA LATEX 18L	LUZCOLOR	UNI	150,00	172,00	25.800,00
00323	TINTA ACREILICA 18L	LUZCOLOR	UNI	150,00	149,00	22.350,00
00352	SELADOR 18L	LUZCOLOR	UNI	100,00	105,00	10.500,00

Total do Fornecedor: 83.100,00



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000051/2023 - 21/11/2023 - Processo Nº 000101/2023

Vencedor	RUBIO E GOMES MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA
CNPJ	02.723.825/0005-93
Endereço	Rodovia RODOVIA CAIANA ESPERA FELIZ, S/N - ZONA RURAL - ESPERA FELIZ - MG - CEP: 36832000
Contato	3333411233 fiscal.brantassessoria@gmail.com

Ítem	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	BOTINA DE SEGURANÇA EM NOBUK MARROM COM BICO PVC BAF forma alta e larga que propicie conforto e um bom calce de acordo com as normas e escala francesa. couro do cabedal vaqueta nobuck marrom 17/19 linhas forro da gáspea: não tecido de fibra curta ou agulhado, ligado quimicamente absorvente, composto de poliéster. do cano: nylon 150 g/m2 dublado com manta de 110 g/m2 (com cola a base d'água). colarinho e língua: dois gomos em camurça marrom 10/12 linhas. espuma do cano: pu 15mm d38. espuma da língua: pu 8mm d38. linhas: costura externa nr 30 na cor marrom, costura interna nr 40 cor marrom e strobrel nr 30 natural. contraforte: suporte não-tecido, resinado termoconformado. espessura mínima: 1.5mm. palmilha de montagem: não tecido de poliéster agulhado resinado. solado: poliuretano bidensidade injetado direto ao cabedal densidade da entressola: mínima 0,40 g/cm3 densidade da compacta: mínima 1,0 g/cm3 palmilha higiênica: material com base em eva micro perfurado em 3.0 mm dublada com revestimento em tecido com tratamento antimicrobóio. biqueira: plástica pré-moldada. disponíveis nos tamanhos do 34 ao 44 . pedido do tamanho de acordo com a necessidade	FORTPLUS	UNI	25,00	62,74	1.568,50
00003	ACIDO MURIATICO 1L	SAMLIMP	UNI	40,00	11,50	460,00
00008	AGUARRAS 1 litros	ANJO	UNI	100,00	14,00	1.400,00
00011	ARAME GALVANIZADO Nº 16 ROLO	GERDAU	UNI	20,00	20,90	418,00
00013	ARAME GALVANIZADO FIO 20 1K	GERDAU	UNI	20,00	24,00	480,00
00015	ABRAÇADEIRA NYLON PRETA 200X2 5MM	THOMPSON	UNI	120,00	0,13	15,60
00016	ABRAÇADEIRA TIPO U P/ TUBO 50MM	INCA	UNI	60,00	0,72	43,20
00019	ARAME FARPADO 400 MTS	GERDAL	UNI	100,00	277,24	27.724,00
00021	ARGAMASSA ACII 20KG	QUART ZOLIT	UNI	400,00	16,46	6.584,00
00022	ARAME RECOZIDO LISO 1K	GERDAL	UNI	160,00	14,50	2.320,00
00023	ARGAMASSA 20 KG	SULCAMAR	UNI	400,00	10,30	4.120,00
00040	CAIXA DAGUA DE 1000 LTS	FORTLEV	UNI	10,00	350,00	3.500,00
00044	CAIXA DE LUZ PAREDE PVC 4X4	FORTLEV	UNI	50,00	1,50	75,00
00045	CAIXA SINF 150 X 150 X 50MM	FORTLEV	UNI	30,00	23,00	690,00
00046	CAVADEIRA ARTICULADA CABO MADEIRA	TRAMONTIN A	UNI	20,00	35,00	700,00
00048	CHIBANCA COM CABO	TRAMONTIN A	UNI	10,00	52,00	520,00
00049	COLA MADEIRA 250 GR	TEK BOND	UNI	20,00	5,64	112,80
00050	CORDA SEDA 06MM	RIOMAR	MT.	250,00	0,75	187,50



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000051/2023 - 21/11/2023 - Processo Nº 000101/2023

Vencedor	RUBIO E GOMES MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA					
CNPJ	02.723.825/0005-93					
Endereço	Rodovia RODOVIA CAIANA ESPERA FELIZ, S/N - ZONA RURAL - ESPERA FELIZ - MG - CEP: 36832000					
Contato	3333411233 fiscal.brantassessoria@gmail.com					
00056	CABO DE ENXADA ROXINHO	TRAMONTINA A	UNI	100,00	16,56	1.656,00
00057	CADEADO Nº 30 SIMILAR 3F	STAM	UNI	50,00	14,00	700,00
00058	CADEADO Nº 35 SIMILAR 3F	STAM	UNI	50,00	18,00	900,00
00059	CADEADO Nº 45 SIMILAR 3F	STAM	UNI	50,00	23,00	1.150,00
00060	CAIXA DE DESCARGA	ASTRA	UNI	60,00	29,90	1.794,00
00061	CAIXA LUZ PAREDE PVC 4 X 2	FORTLEV	UNI	300,00	0,78	234,00
00063	CAL HIDRATADO 20KG	HIDRACOR	UNI	200,00	8,90	1.780,00
00067	COLA MADEIRA 100GR	TEK BOND	UNI	50,00	3,97	198,50
00070	DISCO CORTE FERRO FINO 7	DISMIX	UNI	100,00	3,42	342,00
00077	DOBRADIÇA GALVANIZADA 3 1/2 CARTELA C/3	SOLUFER	UNI	30,00	10,00	300,00
00078	DESEMPENADEIRA AÇO DENTADA	CORTAG	UNI	30,00	8,30	249,00
00081	ESCADA MAESTRO 07 DEGRAUS	MOR	UNI	10,00	170,00	1.700,00
00083	ESPAÇADOR PISO 05MM PCT C/ 100	CORTAG	UNI	30,00	2,80	84,00
00086	ESPUMA P/ PEDREIRO CAMUÇA CINZA	GONDRADE	UNI	50,00	3,00	150,00
00088	ESTOPA 400	TEK BOND	UNI	50,00	4,35	217,50
00090	ELETRODO 3 25MM	GERDAU	UNI	100,00	18,90	1.890,00
00093	FIO PARALELO 2 X 1 5MM	SIL	MT.	1.000,00	1,50	1.500,00
00094	FIO PARALELO 2 X 2 5MM	SIL	MT.	1.000,00	2,40	2.400,00
00098	FORRO PVC 8MM X 6M	FORTEV	MT²	500,00	19,50	9.750,00
00099	FERRO 4 2-4 2MM	FERROBRAS	UNI	300,00	7,90	2.370,00
00100	FERRO 5 0MM 5 0	FERROBRAS	UNI	300,00	11,50	3.450,00
00101	FERRO 6 3MM - 1/4	FERROBRAS	UNI	300,00	14,90	4.470,00
00102	FERRO 8 00MM 5/16	FERROBRAS	UNI	300,00	26,90	8.070,00
00104	FECHADURA portão	STAM	UNI	30,00	47,50	1.425,00
00107	FORRO PVC RODA FORRO TIPO U 8MM X 6M	FORTEV	UNI	100,00	24,90	2.490,00



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000051/2023 - 21/11/2023 - Processo Nº 000101/2023

Vencedor	RUBIO E GOMES MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA					
CNPJ	02.723.825/0005-93					
Endereço	Rodovia RODOVIA CAIANA ESPERA FELIZ, S/N - ZONA RURAL - ESPERA FELIZ - MG - CEP: 36832000					
Contato	3333411233 fiscal.brantassessoria@gmail.com					
00108	FORRO PVC TIPO SANCA PLUS	<i>FORTEV</i>	UNI	100,00	29,90	2.990,00
00109	FURADEIRA 3/8 - 127V	<i>BOSCH</i>	UNI	10,00	166,00	1.660,00
00113	GESSO COMUM 1KG	<i>GONDRADE</i>	UNI	50,00	2,10	105,00
00115	GRAMPO P/ CERCA 1X9	<i>GERDAL</i>	UNI	70,00	14,90	1.043,00
00116	JANELA ALUMINIO 2 FOLHAS 1 00X 1 20M S/	<i>UNIAO</i>	UNI	10,00	149,00	1.490,00
00121	JOELHO AZUL R/L 25MM X 1/2	<i>AMANCO</i>	UNI	50,00	3,20	160,00
00133	JOGO DE ADUELA ANGELIN 13CM C/ ALISAR	<i>RAUL SOARENCE</i>	UNI	20,00	169,00	3.380,00
00134	LAMPADA 20W/127V	<i>AVANT</i>	UNI	100,00	6,90	690,00
00136	LAMPADA DE LED tubular 18/20	<i>AVANT</i>	UNI	300,00	9,40	2.820,00
00139	LAMINA ROÇADEIRA 25X 1 75MM	<i>AFIAÇO</i>	UNI	100,00	22,00	2.200,00
00140	LAMPADA 09W/127	<i>AVANT</i>	UNI	100,00	2,30	230,00
00146	LUVA PVC ASPERA 46MM CANO LONGO	<i>ANSELL</i>	UNI	100,00	18,90	1.890,00
00148	LAVATORIO BEGE	<i>DECA</i>	UNI	10,00	79,00	790,00
00151	LONA PRETA 8 X 100M 80KG - 150MC	<i>FOX LUX</i>	UNI	200,00	9,90	1.980,00
00152	LUVA R/L 20MM X 1/2	<i>AMANCO</i>	UNI	50,00	0,93	46,50
00155	LUVA ESGOTO DE CORRER 75MM	<i>AMANCO</i>	UNI	50,00	10,00	500,00
00160	LUVA SOLDAVEL 25 X 20MM	<i>AMANCO</i>	UNI	100,00	1,28	128,00
00161	LUVA SOLDAVEL 25MM	<i>AMANCO</i>	UNI	100,00	0,60	60,00
00164	MADEIRA PINUS TABUA 30CMX3M	<i>ZONTA</i>	UNI	200,00	24,90	4.980,00
00169	MASCARA RESPIRAR DESCARTAVEL	<i>3M</i>	UNI	100,00	1,91	191,00
00170	METRO MADEIRA CHAPADO 2M	<i>CERMAG</i>	UNI	10,00	19,52	195,20
00172	MASCARA RESPIRAR REFORÇADA AZUL	<i>3M</i>	UNI	100,00	4,09	409,00
00174	MASSA CORRIDA 3 600	<i>CORAL</i>	UNI	50,00	24,00	1.200,00
00178	PLAFON BRANCO	<i>BELLA ITA</i>	UNI	150,00	3,00	450,00
00179	PADRAO MONOFASICO 1 CX 4 5MT	<i>ADFER</i>	UNI	10,00	650,00	6.500,00



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000051/2023 - 21/11/2023 - Processo Nº 000101/2023

Vencedor	RUBIO E GOMES MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA					
CNPJ	02.723.825/0005-93					
Endereço	Rodovia RODOVIA CAIANA ESPERA FELIZ, S/N - ZONA RURAL - ESPERA FELIZ - MG - CEP: 36832000					
Contato	3333411233 fiscal.brantassessoria@gmail.com					
00180	PADRAO MONOFASICO 1 CX 7 0MT	<i>ADFER</i>	UNI	10,00	720,00	7.200,00
00181	PISO CHAO 53X53CM QUALIDADE A PEI 5	<i>FIORANO</i>	MT ²	120,00	14,39	1.726,80
00182	PÁ Nº 4 pá de bico n?7 04	<i>TRAMONTIN A</i>	UNI	100,00	31,00	3.100,00
00183	PALHA DE AÇO Nº 1	<i>ATLAS</i>	UNI	30,00	1,35	40,50
00189	PIA GRANITO C/ CUBA 1 60M CINZA	<i>LG GRANITOS</i>	UNI	10,00	300,00	3.000,00
00192	PIA GRANITO C/ CUBA 1 20M CINZA	<i>LG GRANITOS</i>	UNI	10,00	255,00	2.550,00
00193	PIA GRANITO C/ CUBA 1 40M CINZA	<i>LG GRANITOS</i>	UNI	10,00	253,00	2.530,00
00195	PORTA ALMOFADA ANGELIN 60CM	<i>JR MARION</i>	UNI	10,00	385,00	3.850,00
00196	PORTA ALMOFADA ANGELIN 70CM	<i>JR MARION</i>	UNI	10,00	385,00	3.850,00
00197	PORTA ALMOFADA MISTA 60CM	<i>JR MARION</i>	UNI	10,00	230,00	2.300,00
00198	PORTA ALMOFADA MISTA 70CM	<i>JR MARION</i>	UNI	10,00	219,00	2.190,00
00199	PORTA ALMOFADA MISTA 80CM	<i>JR MARION</i>	UNI	10,00	199,00	1.990,00
00201	PLACA 4X2 C/ FURO	<i>FAME</i>	UNI	30,00	2,50	75,00
00202	PLUG ROSCAVEL 3/4	<i>AMANCO</i>	UNI	30,00	1,19	35,70
00205	PORTA CALHA EUCALIPTO 60CM	<i>JR MARION</i>	UNI	10,00	79,00	790,00
00206	PORTA CALHA EUCALIPTO 70CM	<i>JR MARION</i>	UNI	10,00	70,00	700,00
00209	PORTA SANFONADA 210X90CM BRANCA	<i>FORT LEV</i>	UNI	10,00	95,00	950,00
00210	PREGO 10X10 S/ CABEÇA	<i>RDG</i>	KG	10,00	29,00	290,00
00211	PREGO 12X12 C/ CABEÇA	<i>RDG</i>	KG	10,00	19,90	199,00
00213	PREGO 18X27 C/ CABEÇA	<i>RDG</i>	KG	20,00	12,50	250,00
00217	PREGO 19X36 C/ CABEÇA	<i>RDG</i>	KG	30,00	11,85	355,50
00218	PREGO 22X48 C/ CABEÇA	<i>RDG</i>	KG	40,00	12,00	480,00
00221	PREGO 17X27 C/ CABEÇA	<i>RDG</i>	KG	10,00	11,00	110,00
00222	PREGO 10X10 C/ CABEÇA	<i>RDG</i>	KG	20,00	30,00	600,00
00223	PREGO 12X12 S/ CABEÇA	<i>RDG</i>	KG	10,00	20,90	209,00



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000051/2023 - 21/11/2023 - Processo Nº 000101/2023

Vencedor	RUBIO E GOMES MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA					
CNPJ	02.723.825/0005-93					
Endereço	Rodovia RODOVIA CAIANA ESPERA FELIZ, S/N - ZONA RURAL - ESPERA FELIZ - MG - CEP: 36832000					
Contato	3333411233 fiscal.brantassessoria@gmail.com					
00225	PREGO 18X24 C/ CABEÇA	RDG	KG	20,00	13,00	260,00
00227	PREGO 18X30 C/ CABEÇA	RDG	KG	20,00	10,50	210,00
00234	PREGO TELHEIRO 18X30	RDG	KG	30,00	13,00	390,00
00235	QUEROSENE 900ML	ANJO	UNI	50,00	15,00	750,00
00238	PA DE BICO C/ CABO Nº 04	TRAMONTIN A	UNI	20,00	29,50	590,00
00239	PREGO 15X15 C/ CABEÇA	RDG	UNI	20,00	17,18	343,60
00243	REDUÇÃO SOLDAVEL 50X40MM	AMANCO	UNI	30,00	3,40	102,00
00244	REGADOR 10 LITROS	FAMASTIL	UNI	10,00	17,30	173,00
00247	PREGO 17X27 C/ CABEÇA -	RDG	KG	30,00	11,00	330,00
00250	REDUÇÃO SOLDAVEL 32X25MM	AMANCO	UNI	100,00	1,00	100,00
00251	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 20MM C/ UNIAO registro esfera soldavel 20 sem união	AMANCO	UNI	30,00	7,87	236,10
00252	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 32MM	AMANCO	UNI	30,00	14,50	435,00
00253	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 40MM	AMANCO	UNI	20,00	20,45	409,00
00255	REGISTRO PRESSAO METAL 1400 1/2 AMARELO	DOCOL	UNI	30,00	23,00	690,00
00257	REGISTRO PRESSAO METAL 1416 C50-3/4	TALITA	UNI	20,00	39,00	780,00
00259	REGISTRO PARA GAS PEQUENO S/ MANGUEIRA	PADO	UNI	20,00	6,08	121,60
00261	REGUA ALUMINIO 2M PESADA	ALURMAX	UNI	10,00	38,87	388,70
00270	SABONETEIRA INOX C/ FUROS	TALITA	UNI	10,00	13,90	139,00
00271	SERROTE RAMADA DIAMANTE 16	FAMASTIL	UNI	10,00	25,31	253,10
00282	LUVA LR 32	AMANCO	UNI	50,00	3,00	150,00
00283	TAMPAO ROSCAVEL 3/4	AMANCO	UNI	50,00	1,90	95,00
00288	TE R/L 20MM X1/2	AMANCO	UNI	60,00	2,57	154,20
00292	TELA MANGUEIRAO 1 50M FIO 16	CANTA GALO	MT.	300,00	19,50	5.850,00
00293	TELHA TRANSPARENTE 2 44X 1 10M	BRASILIT	UNI	30,00	67,00	2.010,00
00295	TIJOLO CERAMICO 09X19X19CM	GATO PRETO	UNI	1.500,00	0,97	1.455,00



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000051/2023 - 21/11/2023 - Processo Nº 000101/2023

Vencedor	RUBIO E GOMES MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA					
CNPJ	02.723.825/0005-93					
Endereço	Rodovia RODOVIA CAIANA ESPERA FELIZ, S/N - ZONA RURAL - ESPERA FELIZ - MG - CEP: 36832000					
Contato	3333411233 fiscal.brantassessoria@gmail.com					
00302	TORNEIRA JARDIM 1130-C23 CROMADA	DOCOL	UNI	20,00	15,37	307,40
00304	TORNEIRA PVC HERC JARDIM PRETA	ELETROPLAS	UNI	30,00	2,30	69,00
00311	TAMPAO ROSCAVEL 1/2	AMANCO	UNI	30,00	1,40	42,00
00312	TANQUE MARMORE 1 20X 0 62M	DECORALITA	UNI	20,00	175,00	3.500,00
00319	TELA PINTEIRO 1 00 FIO 24	MANGUEIRO	MT.	250,00	5,30	1.325,00
00320	TELHA 2 44X1 10 X 5M	ETERNIT	UNI	300,00	37,50	11.250,00
00321	THINNER 900ML	ANJO	UNI	100,00	12,00	1.200,00
00331	UNIAO POLIETILENO 3/4	AMANCO	UNI	50,00	0,43	21,50
00332	UNIAO SOLDAVEL 40MM	AMANCO	UNI	30,00	4,92	147,60
00336	VALVULA RETENÇÃO ESGOTO 100MM	AMANCO	UNI	20,00	82,00	1.640,00
00342	REDUÇÃO ESGOTO 50X40	AMANCO	UNI	50,00	2,00	100,00
00347	SENSOR DE PRESENÇA C/ FOTOCELULA	DECORLUX	UNI	20,00	31,80	636,00
00360	TARRAXA P/ TUBO ROSCAVEL 1/2	TORMEP	UNI	20,00	15,13	302,60
00366	TELA GALINHEIRO 1 80M FIO 22	CANTA GALO	MT.	200,00	5,85	1.170,00
00368	TIJOLO CERAMICO 09X19X29CM	GATO PRETO	UNI	2.000,00	0,95	1.900,00
00373	TORNEIRA DE METAL PARA PIA DE COZINHA	TALITA	UNI	50,00	53,81	2.690,50
00375	TORNEIRA JARDIM ESFERA 1/2	DECA	UNI	30,00	12,50	375,00
00376	TORNEIRA PIA C50 C/ AREJAD	TALITA	UNI	30,00	55,00	1.650,00
00381	TUBO DESPEJO P/ CX DESCARGA	ASTRA	UNI	30,00	16,00	480,00
00383	TUBO PONTA AZUL	AMANCO	UNI	40,00	7,30	292,00
00392	TELA GALINHEIRO 1 50M FIO 22	MORLAN	MT.	250,00	5,33	1.332,50
00406	UNIAO POLIETILENO 1/2	AMANCO	UNI	50,00	0,43	21,50
00407	UNIAO SOLDAVEL 32MM	AMANCO	UNI	30,00	13,90	417,00
00411	VERNIZ verniz 900	CORAL	UNI	100,00	32,50	3.250,00
00412	VALVULA PVC LAVATORIO N°8	AMANCO	UNI	50,00	4,80	240,00



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000051/2023 - 21/11/2023 - Processo Nº 000101/2023

Vencedor	RUBIO E GOMES MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA					
CNPJ	02.723.825/0005-93					
Endereço	Rodovia RODOVIA CAIANA ESPERA FELIZ, S/N - ZONA RURAL - ESPERA FELIZ - MG - CEP: 36832000					
Contato	3333411233 fiscal.brantassessoria@gmail.com					
00414	VASO C/ CAIXA ACOPLADA BRANCA	ROCA	UNI	50,00	260,00	13.000,00
00416	XADREX 250G	SHERWIN WILLIANS	UNI	300,00	10,00	3.000,00
00417	ZARÇAO 3600ML	CORAL	UNI	30,00	59,25	1.777,50
00418	ZARÇAO 900ML	CORAL	UNI	30,00	19,25	577,50
00419	JANELA ALUMINIO 2 FOLHAS 1 00X 1 00 S/	UNIAO	UNI	10,00	139,00	1.390,00
00421	LAMPADA ESPIRAL COMP 59W 220V	AVANT	UNI	100,00	45,00	4.500,00
00422	TELA MANGUEIRAO 1 80M FIO 16	MORLAN	UNI	150,00	20,86	3.129,00
00423	TELHA GALVANIZADA	TELHAR	MT.	30,00	23,90	717,00
00424	VALVULA P/ PIA AMERICANA METAL CESTO ABS	TALITA	UNI	10,00	20,54	205,40
00425	CIMENTO CPIX saco com 50kg	MAIS CIMENTOS	UNI	1.500,00	21,00	31.500,00
00431	BUCHA REDUÇÃO 25X20	AMANCO	UNI	50,00	0,49	24,50
00436	JOELHO BCO 100 45	AMANCO	UNI	100,00	5,00	500,00
00439	VERGALHAO 1/2	ARCELOR MITAL	UNI	100,00	66,60	6.660,00
00440	VERGALHAO 3/8	ARCELOR MITAL	UNI	100,00	37,90	3.790,00
00443	PARAFUSO SEXT. 1/4X70	CISER	UNI	100,00	0,69	69,00
00448	ENGATE PVC 40	AMANCO	UNI	40,00	4,50	180,00
00450	ENGATE PVC 50	AMANCO	UNI	30,00	5,90	177,00
00455	TE INTERNO 1	AMANCO	UNI	30,00	2,33	69,90
00457	LUVA UNIAO 20MM	AMANCO	UNI	30,00	0,78	23,40
00458	JOELHO BCO 100MM 90	AMANCO	UNI	150,00	4,30	645,00
00462	REPARO TORNEIRA	AMANCO	UNI	30,00	12,63	378,90
00468	TORNEIRA ESFERA 1/2	TALITA	UNI	30,00	13,00	390,00
00470	BOTINA COURO tipo segurança	BRETAO	UNI	150,00	62,74	9.411,00
00474	LAMPADA LED 12W	AVANT	UNI	100,00	4,50	450,00
00476	LAMPADA LED 20W	AVANT	UNI	200,00	6,50	1.300,00



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000051/2023 - 21/11/2023 - Processo Nº 000101/2023

Vencedor	RUBIO E GOMES MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA					
CNPJ	02.723.825/0005-93					
Endereço	Rodovia RODOVIA CAIANA ESPERA FELIZ, S/N - ZONA RURAL - ESPERA FELIZ - MG - CEP: 36832000					
Contato	3333411233 fiscal.brantassessoria@gmail.com					
00481	CABO PARA PICARETA	TRAMONTIN A	UNI	20,00	12,90	258,00
00482	CHAVE DE BOCA -	FAMASTIL	UNI	50,00	22,50	1.125,00
00484	CHAVE DE PHILIPS	FAMASTIL	UNI	100,00	6,15	615,00
00487	LIMATÃO	K E F	UNI	50,00	6,00	300,00
00488	MACHADO COM CABO -	VONDER	UNI	15,00	55,00	825,00
00489	MARTELO -	FAMASTIL	UNI	50,00	15,00	750,00
00491	PICARETA	VONDER	UNI	10,00	34,98	349,80
00493	PISO CLASSE A original ou de qualidade equivalente 45 x 45	MAJOPAR	MT ²	300,00	17,50	5.250,00
00494	PISO CLASSE A original ou de qualidade equivalente 50 x 50	MAJOPAR	MT ²	120,00	16,90	2.028,00
00495	PISO EXTRA 60 X 60 COTIA original ou de qualidade equivalente	MAJOPAR	MT ²	120,00	16,90	2.028,00
00496	PISO CLASSE A original ou de qualidade equivalente 32 x 57	MAJOPAR	MT ²	300,00	15,30	4.590,00
00498	PISO CLASSE A original ou de qualidade equivalente 54 x 54	MAJOPAR	MT ²	300,00	16,50	4.950,00
00503	MANGUEIRA JARDIM 10 METROS	FAL PLAS	RL	50,00	19,56	978,00
00504	MANGUEIRA JARDIM 30 METROS	FAL PLAS	RL	50,00	60,03	3.001,50
00505	MANGUEIRA JARDIM 20 METROS	FAL PLAS	RL	80,00	35,09	2.807,20
00506	FIO PARALELO 2X4	SIL	MT	1.000,00	4,64	4.640,00
00510	LAMPADA FLUORESCENTE 30W	AVANT	UNI	120,00	3,09	370,80
00511	LAMPADA FLUORESCENTE 45W	AVANT	UNI	150,00	9,21	1.381,50
00524	SPOT EXTERNO spot led blindado de chão - 7w cor a escolher	AVANT	UNI	100,00	99,00	9.900,00
00525	SPOT EXTERNO spot led blindado de chão - 18w cor a escolher	AVANT	UNI	100,00	97,00	9.700,00
00528	ARGAMASSA AC III pacote 20kg	GLOBO	UNI	50,00	24,32	1.216,00

Total do Fornecedor: 367.351,60



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000051/2023 - 21/11/2023 - Processo Nº 000101/2023

Ítem	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
Vencedor LORENA COSMETICOS LTDA						
CNPJ 39.315.391/0001-79						
Endereço Avenida CAMBRAIA, SN - TOLEDO - IBATIBA - ES - CEP:						
Contato 2899776740						
00006	ADESIVO VEDA CALHA 280GR	UNIPEGA CALHAS	UNI	30,00	9,78	293,40
00007	ADESIVO COLA VEDA JUNTA	MUNDIAL PRIME	UNI	30,00	5,65	169,50
00009	ANEL VEDAÇÃO VASO	PULVITEC VASO	UNI	30,00	6,42	192,60
00014	ASSENTO SANITARIO	HERC SANITARIO	UNI	80,00	27,50	2.200,00
00018	ALICATE CORTE DIAGONAL 6 STRONG	FOX LUX DIAGONAL	UNI	20,00	17,49	349,80
00020	ARCO DE SERRA FIXO STARRET C/ SERRINHA	THOMPSON FIXO	UNI	25,00	16,84	421,00
00027	BROCA AÇO RÁPIDO 3/8	MTX 3/8	UNI	40,00	5,46	218,40
00028	BROCA CONCRETO VIDEA 12MM	THOMPSON CONCRETO	UNI	30,00	8,49	254,70
00029	BROCHA PLASTICA	ROMA PLASTICA	UNI	100,00	5,13	513,00
00030	BALDE PLASTICO 12 LT PRETO	TERRAPLAS T 12L	UNI	150,00	7,90	1.185,00
00032	BOIA CAIXA DAGUA 1/2 PLASTICO	LUCON 1/2	UNI	35,00	7,85	274,75
00033	BROCA AÇO RAPIDO 1/4	CORTAG 1/4	UNI	30,00	4,47	134,10
00034	BROCA AÇO RAPIDO 5/16	MTX 5/16	UNI	40,00	3,99	159,60
00035	BROCA CONCRETO VIDEA 6MM	TRAMONTIN A 6MM	UNI	40,00	3,70	148,00
00036	BROCA CONCRETO VIDEA 8MM	TRAMONTIN A 8MM	UNI	40,00	5,49	219,60
00037	BROCHA MADEIRA	MAX MADEIRA	UNI	100,00	5,90	590,00
00042	CADEADO N° 50 SIMILAR 3F	LAND 50	UNI	50,00	34,90	1.745,00
00043	CAIXA DE MASSA	THOMPSON 20L	UNI	30,00	9,70	291,00
00051	CORDA SEDA 8MM	ARTEPLAS 8MM	MT	250,00	1,00	250,00
00052	CORDA SEDA 12MM	ARTEPLAS 12MM	MT.	200,00	2,40	480,00
00062	CAIXA SINIF 100 X 100 X 50 MM	HERC SINFONADO	UNI	100,00	10,90	1.090,00
00064	CAMARA DE AR CARRINHO NACIONAL 3 25	TOAK 3 25	UNI	40,00	13,23	529,20
00065	CAPA DE CHUVA COLORIDA	POLICARP CHUVA	UNI	60,00	13,50	810,00
00069	DESEMPENADEIRA DE PLÁSTICO 14X27	PLASUNI PLASTICO	UNI	50,00	7,15	357,50
00071	DISCO SERRA MARMORE VIDEA 4	MLEFI	UNI	50,00	10,00	500,00



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000051/2023 - 21/11/2023 - Processo Nº 000101/2023

Vencedor	LORENA COSMETICOS LTDA
CNPJ	39.315.391/0001-79
Endereço	Avenida CAMBRAIA, SN - TOLEDO - IBATIBA - ES - CEP:
Contato	2899776740

		<i>MARMORE</i>				
00072	DISJUNTOR BIPOLAR 30A	<i>ELGIM 30A</i>	UNI	10,00	21,94	219,40
00073	DISJUNTOR BIPOLAR 40A	<i>ELGIM 40A</i>	UNI	20,00	21,94	438,80
00074	DISJUNTOR BIPOLAR 60A	<i>ELGIM 60A</i>	UNI	20,00	23,10	462,00
00075	DISJUNTOR UNIPOLAR 10A	<i>TRAMONTIN A 10A</i>	UNI	20,00	6,60	132,00
00076	DISJUNTOR UNIPOLAR 50A	<i>EGIM 50A</i>	UNI	20,00	9,00	180,00
00082	ESCOVA DE AÇO C/ CABO	<i>SPARTA AÇO</i>	UNI	30,00	6,90	207,00
00084	ESPATULA AÇO INOX 10CM	<i>THOMPSON AÇO</i>	UNI	20,00	7,90	158,00
00085	ESPUDE INTERNO AMANCO	<i>KRONA INTERNO</i>	UNI	50,00	3,96	198,00
00087	ESQUADRO CABO ALUMINIO 12 30CM	<i>THOMPSON 30CM</i>	UNI	10,00	9,40	94,00
00091	ENXADA 2 E 1/2	<i>TRAMONTIN A 2 1/2</i>	UNI	100,00	39,40	3.940,00
00092	ESPATULA AÇO CABO MADEIRA 10CM	<i>THOMPSON 10CM</i>	UNI	20,00	6,55	131,00
00095	FITA ISOLANTE 5M	<i>THOMPSON 5M</i>	UNI	100,00	1,57	157,00
00096	FITA ISOLANTE 10M	<i>THOMPSON 10M</i>	UNI	50,00	2,50	125,00
00097	FITA ISOLANTE 20M	<i>THOMPSON 20M</i>	UNI	150,00	4,20	630,00
00105	FITA ISOLANTE ALTA FUSAO 19MM X 10M	<i>THOMPSON 19X10</i>	UNI	30,00	17,19	515,70
00106	FITA VEDA ROSCA 25M	<i>VEDA FLON ROSCA</i>	UNI	50,00	2,10	105,00
00110	FITA CREPE 19X50	<i>TECK BOND CREPE</i>	UNI	50,00	4,30	215,00
00114	GARRAFAO TERMICO 5L	<i>ANTARES 5L</i>	UNI	80,00	29,90	2.392,00
00117	JOELHO SOLDAVEL 25MM 90	<i>FORTLEV 25MM</i>	UNI	200,00	0,40	80,00
00118	JOGO DE CHAVE ALLEN IMPORTADO C/10	<i>STARFER ALLEN</i>	UNI	10,00	11,90	119,00
00122	JOELHO ESGOTO 40MM 45	<i>FORTLEV 40MM</i>	UNI	100,00	1,75	175,00
00123	JOELHO ESGOTO 40MM 90	<i>FORTLEV 40MM</i>	UNI	100,00	0,99	99,00
00124	JOELHO ESGOTO 50MM 90	<i>MULTILIT 50MM</i>	UNI	100,00	1,40	140,00
00130	JOELHO SOLDAVEL 20MM 45°	<i>FORTLEV 45°</i>	UNI	100,00	0,99	99,00
00141	LINHA TANÇADA NYLON 100M	<i>TOPFIO NYLON</i>	UNI	20,00	4,36	87,20



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000051/2023 - 21/11/2023 - Processo Nº 000101/2023

Vencedor	LORENA COSMETICOS LTDA					
CNPJ	39.315.391/0001-79					
Endereço	Avenida CAMBRAIA, SN - TOLEDO - IBATIBA - ES - CEP:					
Contato	2899776740					
00147	LUVA SOLDAVEL 40MM	FORTLEV 40MM	UNI	50,00	3,49	174,50
00154	LUVA ESGOTO 75MM	MULTILIT 75MM	UNI	100,00	3,60	360,00
00157	LUVA LATEX PRETA REFORÇADA	IMBAT LATEX	UNI	50,00	6,40	320,00
00158	LUVA MALHA PIGMENTADA HELANCA	THOMPSON HELANCA	UNI	150,00	2,16	324,00
00162	LUVA SOLDAVEL CORRER 20MM	FORTLEV 20MM	UNI	50,00	6,90	345,00
00163	LUVA SOLDAVEL CORRER 25MM	FORTLEV 25MM	UNI	50,00	9,37	468,50
00165	MANGOTE FLEXIVEL 30CM	ALUMAX FLEXIVEL	UNI	50,00	3,50	175,00
00167	MARRETA BORRACHA 400GRS	THOMPSON 400GR	UNI	10,00	6,90	69,00
00168	MARRETA BORRACHA 600GRS	THOMPSON 600GR	UNI	10,00	10,56	105,60
00176	MASSA PLASTICA 400GR	MASSAFIX 400GR	UNI	50,00	10,87	543,50
00177	OCULOS PROTEÇÃO TRANSPARENTE	GARRA PROTEÇÃO	UNI	50,00	3,70	185,00
00185	PEDRA AFIAR ENCADA TIPO CANOA	ICDER CANOA	UNI	30,00	3,06	91,80
00186	PENEIRA FEIJAO 55CM MADEIRA	SAO JORGE MADEIRA	UNI	20,00	20,31	406,20
00194	PNEU CARRINHO MAO 3 25 NACIONAL	FAMASTIL 3 25	UNI	20,00	28,80	576,00
00231	PRUMO AÇO 500G	THOMPSON 500GR	UNI	10,00	24,00	240,00
00232	PENEIRA CAL/FUBA 55CM MADEIRA	SAO JORGE 55CM	UNI	10,00	27,35	273,50
00240	PRUMO AÇO 400G	THOMPSON 400GR	UNI	10,00	19,90	199,00
00241	REJUNTE	PRECON REJUNTE	UNI	200,00	7,20	1.440,00
00246	PAPELEIRA INOX	CIVIT INOX	UNI	20,00	14,79	295,80
00248	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO C/ 06 DISJUNTORES	KRONA 06 DISJ	UNI	20,00	41,40	828,00
00258	REGUA ALUMINIO 2M LEVE	ALUREM ALUMINIO	UNI	10,00	28,90	289,00
00262	RODA CARRINHO MAO 3 25 S/ PNEU S/ CAMARA	METALOSA 3 25	UNI	20,00	24,97	499,40
00263	ROLO DE ESPUMA DE 23CM	TIGRE 23CM	UNI	50,00	9,88	494,00
00267	REGISTRO PLASTICO PRESSAO SOLD 25MM	REBOUCAS PLASTICO	UNI	10,00	7,48	74,80
00268	ROLO DE LÃ 23 CM	CONDOR 23CM	UNI	40,00	9,88	395,20



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000051/2023 - 21/11/2023 - Processo Nº 000101/2023

Vencedor	LORENA COSMETICOS LTDA					
CNPJ	39.315.391/0001-79					
Endereço	Avenida CAMBRAIA, SN - TOLEDO - IBATIBA - ES - CEP:					
Contato	2899776740					
00272	SIFAO TUBO EXTENSIVO DUPLO	HERK DUPLO	UNI	150,00	12,69	1.903,50
00273	SOQUETE PLASTICO S/ CHAVE	FOXLUX PLASTICO	UNI	200,00	1,90	380,00
00275	SERRINHA	THOMPSON	UNI	100,00	3,50	350,00
00276	SONDA PASSA FIO 20M	FOXLUX 20M	UNI	10,00	15,90	159,00
00278	SUPORTE P/ ROLO 23 CM	COMPEL 23CM	UNI	20,00	6,90	138,00
00281	TAMPAO DE ESGOTO 40	SHIVA CAP	UNI	40,00	1,70	68,00
00284	TAMPAO SOLDAVEL 25MM CAP	FORTLEV CAP 25MM	UNI	100,00	1,20	120,00
00285	TAMPAO SOLDAVEL 40	KRONA 40	UNI	30,00	3,90	117,00
00286	TARRAXA P/ TUBO ROSCAVEL 3/4	MUKON 3/4	UNI	10,00	25,00	250,00
00294	TESOURA CORTA VERGALHAO 36	THOMPSON 36	UNI	10,00	180,00	1.800,00
00298	TOMADA 2 TOM 2P + T (10A)	PLUZIE 2P+T	UNI	40,00	7,40	296,00
00299	TOMADA BARRA DUPLA	FC DUPLA	UNI	20,00	8,10	162,00
00300	TOMADA BARRA TRIPLA	PERLEX TRIPLA	UNI	20,00	11,25	225,00
00301	TOMADA UNIVERSAL 2P + T	ILUMI UNIVERSAL	UNI	100,00	6,90	690,00
00303	TORNEIRA LAVATORIO C-50	HERC C-50	UNI	20,00	36,00	720,00
00306	TORNEIRA PVC HERC TIPO CRE	LUCONI CRE	UNI	30,00	4,80	144,00
00309	TUBO LIGADO VASO CROMADO	LUCONE CROMADO	UNI	30,00	15,90	477,00
00313	TE AZUL R/L 20MM X 1/2	FORTLEV 20X1/2	UNI	20,00	6,49	129,80
00317	TINTA 3.600 diversas cores	ARGALIT LATEX	UNI	250,00	48,90	12.225,00
00324	TRINCHA 1"	ROMA 1	UNI	70,00	2,90	203,00
00334	VENTILADOR TETO	VENTISOL TETO	UNI	20,00	238,00	4.760,00
00337	VASSOURAO TIPO GARI PARAFUSADO	FLOR DO LAR GARI	UNI	300,00	25,44	7.632,00
00338	VALVULA PIA AMERICANA ABS CROMADA	OVERTIME AMERICANA	UNI	50,00	10,38	519,00
00344	ROLO DE ESPUMA DE 5CM	TIGRE 5 CM	UNI	30,00	3,20	96,00
00346	SELADOR MADEIRA 3600ML	EUCATEX 3600ML	UNI	30,00	99,50	2.985,00



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000051/2023 - 21/11/2023 - Processo Nº 000101/2023

Vencedor	LORENA COSMETICOS LTDA					
CNPJ	39.315.391/0001-79					
Endereço	Avenida CAMBRAIA, SN - TOLEDO - IBATIBA - ES - CEP:					
Contato	2899776740					
00348	SERROTE RAMADA DIAMANTE 20	RAMADA 20	UNI	20,00	38,79	775,80
00349	SIFAO TUBO EXTENSIVO UNIVERSAL	GRAP UNIVERSAL	UNI	30,00	3,99	119,70
00350	SOQUETE LAMPADA FLUORESCENTE	FLP FLUORESCENTE NTE	UNI	50,00	1,10	55,00
00353	SELADOR MADEIRA 900ML	EUCATEX 900ML	UNI	20,00	26,40	528,00
00354	SONDA PASSA FIO 15M	FOXLX 15M	UNI	20,00	12,90	258,00
00355	SOQUETE PLASTICO C/ RABICHO	FOXLUX RABICHO	UNI	100,00	1,90	190,00
00357	TAMPAO SOLDAVEL 20MM CAP	FORTLEV 20MM	UNI	150,00	0,80	120,00
00359	TAMPAO SOLDAVEL 50	FORLLEV 50	UNI	50,00	5,40	270,00
00363	TE R/L 25MM X /12	TUBOZAN 25X1/2	UNI	40,00	3,05	122,00
00365	TE SOLDAVEL 40MM	TUBOZAN 40MM	UNI	50,00	7,50	375,00
00370	TINTA LATEX 3600L	ARGALIT LATEX	UNI	70,00	52,50	3.675,00
00371	TOMADA 2P + T (20A)	ILUMI 20A	UNI	30,00	6,55	196,50
00372	TOMADA EXTERNA SOBREPOR	ILUMI SOBREPOR	UNI	40,00	3,99	159,60
00378	TORNEIRA PVC HERC PIA LONGA 15CM	HERC LONGA	UNI	30,00	4,15	124,50
00379	TORNEIRA TANQUE 1126 CROMADA	DELTA CROMADA	UNI	30,00	32,40	972,00
00380	TORQUES CARPINTEIRO 8	SAO ROMAO 8	UNI	30,00	19,85	595,50
00384	TAMPAO DE ESGOTO 100	MULTILIT 100	UNI	20,00	4,99	99,80
00386	TE AZUL R/L 20MM X 1/2 -	FORLEV 20X 1/2	UNI	40,00	6,50	260,00
00387	TE ESGOTO 40MM	FORTLEV 40MM	UNI	60,00	2,50	150,00
00396	TINTA ESMALTE 900ML	ARGALIT 900ML	UNI	60,00	31,00	1.860,00
00397	TORQUES ARMADOR 12	NP 12	UNI	30,00	25,50	765,00
00398	TRENA EMBORRACHADA 5MM C/ TRAVA	THOMPSON 5MM	UNI	50,00	8,70	435,00
00408	UNIAO SOLDAVEL 50MM	TUBOZAN 50MM	UNI	30,00	26,99	809,70
00409	UNIAO SOLDAVEL 25MM	TUBOZAN 25MM	UNI	30,00	5,55	166,50
00426	CAP ESGOTO 100	MULTILIT 100	UNI	20,00	4,99	99,80



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000051/2023 - 21/11/2023 - Processo Nº 000101/2023

Vencedor		LORENA COSMETICOS LTDA				
CNPJ	39.315.391/0001-79					
Endereço	Avenida CAMBRAIA, SN - TOLEDO - IBATIBA - ES - CEP:					
Contato	2899776740					
00428	COLA CANO 17G	POLYTUBES 17GR	UNI	150,00	1,60	240,00
00430	CORANTE bisnaga	CHEMICOLO R BISNAGA	UNI	100,00	3,90	390,00
00433	CHAVE BIELA 10	FOXLUX 10	UNI	40,00	16,99	679,60
00434	CHAVE BIELA 11	FOXLUX 11	UNI	40,00	17,30	692,00
00437	INTERRUPTOR 2TC	RADIAL 2TC	UNI	40,00	7,30	292,00
00442	ALVIAO TARZA	TENASUL TARZA	UNI	40,00	59,00	2.360,00
00445	ANEL BORRACHA 75	RAMOS 75	UNI	40,00	0,70	28,00
00446	LIMA CHATA PARA AMOLAR	KF CHATA	UNI	50,00	12,90	645,00
00447	BOCAL C/ RABICHO	FOXLUX RABICHO	UNI	200,00	1,90	380,00
00451	DISCO CORTE INOX	THOMPSON INOX	UNI	40,00	1,50	60,00
00452	UNIAO INTERNA 1	PLASBOHN 1	UNI	30,00	0,99	29,70
00454	CHAVE TESTE	FOXLUX TESTE	UNI	20,00	3,20	64,00
00459	SIFAO SANFONADO	GRAP SANFONADO	UNI	80,00	3,99	319,20
00460	PINO FEME A FAME	PLASTMAR FEME	UNI	150,00	2,60	390,00
00467	CHAVE FENDA	THOMPSON FENDA	UNI	40,00	6,15	246,00
00471	VEDA CALHA	UNIPEGA 280ML	UNI	60,00	10,50	630,00
00475	LAMPADA LED 15W	ELGIM 15W	UNI	100,00	6,60	660,00
00479	ALICATE	THOMPSON	UNI	30,00	18,20	546,00
00480	ALICATE DE PRESSÃO	THOMPSON PRESSAO	UNI	10,00	23,60	236,00
00483	CHAVE DE FENDA -	THOMPSON 1/4X4	UNI	100,00	6,15	615,00
00485	ESMERILHADEIRA	HANNER 710W	UNI	10,00	236,20	2.362,00
00486	LIMA CHATA	KF CHATA	UNI	50,00	13,00	650,00
00490	PLAINA ELÉTRICA	BALCK DECKER 82MM	UNI	10,00	491,25	4.912,50
00507	REFLETOR LED 10W	LED TRIANGULO 10W	UNI	100,00	14,90	1.490,00
00512	MANGUEIRA LED	MAGIZY LED	MT	200,00	12,80	2.560,00



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000051/2023 - 21/11/2023 - Processo Nº 000101/2023

Vencedor	LORENA COSMETICOS LTDA					
CNPJ	39.315.391/0001-79					
Endereço	Avenida CAMBRAIA, SN - TOLEDO - IBATIBA - ES - CEP:					
Contato	2899776740					
00513	SERRA MARMORE	<i>GAMMA 1300W</i>	UND	20,00	311,60	6.232,00
00514	PARAFUSADEIRA	<i>BLACK DECKER 3,6 ANGULAR</i>	UND	10,00	164,00	1.640,00
00515	SERRA CIRCULAR	<i>RAZI 71/4 1200W</i>	UNI	5,00	600,20	3.001,00
00516	LUVA RASPA CANO CURTO	<i>LUVEZ RASPA</i>	UNI	40,00	11,90	476,00
00517	LUVA RASPA CANO LONGO	<i>ZANEL RASPA</i>	UNI	40,00	14,90	596,00
00518	LUMINARIA DE EMERGENCIA 30 LEDS	<i>ELGIN 30L</i>	UNI	300,00	12,70	3.810,00
00520	REFLETORES DE LED refletres de led 100	<i>LED TRIANGULO 100</i>	UNI	300,00	38,90	11.670,00
00521	REFLETORES DE LED refletres de led 200	<i>LED TRIANGULO 200</i>	UNI	300,00	83,85	25.155,00
00522	REFLETORES DE LED refletor led smd holofote 30w para area externa cor a escolher	<i>LED TRIANGULO 30W</i>	UNI	200,00	21,50	4.300,00
00526	VASSOURA vassoura para grama tipo rastelo - 22 dentes com cabo 120cm	<i>MAX FERRAMENT AS 22D</i>	UNI	50,00	14,40	720,00
00527	CADEIRA DE PLASTICO EMPILHAVEL peso recomendado: 140kg dimensões do produto(compr. x larg. x alt.): 510mm x 430mm x 900mm material: polipropileno cor: branco	<i>ROBUST EMPILHVAVE L</i>	UNI	250,00	40,00	10.000,00

Total do Fornecedor: 172.456,75



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000051/2023 - 21/11/2023 - Processo Nº 000101/2023

Vencedor	GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
CNPJ	33.152.385/0001-61
Endereço	Rua EFIGENIO SALLES, 129 - ARAGUAIA - BELO HORIZONTE - MG - CEP:
Contato	3133922144

Ítem	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00054	CURVA LONGA DE ESGOTO DE 100 MM 90°	ALC	UNI	80,00	20,00	1.600,00
00119	JUNÇÃO ESGOTO 100 X 100MM	TUBOZAN	UNI	80,00	12,20	976,00
00126	JOELHO ESGOTO 100MM 45°	TUBOZAN	UNI	200,00	3,90	780,00
00129	JOELHO ESGOTO 150MM 45°	TUBOZAN	UNI	100,00	20,00	2.000,00
00144	LUVA ESGOTO 150MM	TUBOZAN	UNI	50,00	19,70	985,00
00156	LUVA ESGOTO DE CORRER 100MM	ALC	UNI	50,00	10,00	500,00
00287	TE ESGOTO 150MM	ALC	UNI	100,00	40,00	4.000,00
00327	TUBO ESGOTO 100MM	TUBOZAN	UNI	500,00	52,50	26.250,00
00328	TUBO SOLD 20MM 6M	TUBOZAN	UNI	200,00	12,00	2.400,00
00329	TUBO SOLDAVEL 32MM 6M	TUBOZAN	UNI	100,00	32,00	3.200,00
00330	TUBO SOLD 50MM 6M	TUBOZAN	UNI	300,00	53,00	15.900,00
00356	TAMPAO DE ESGOTO 150	ALC	UNI	50,00	18,00	900,00
00362	TE ESGOTO 150MM X 100MM	ALC	UNI	150,00	37,00	5.550,00
00382	TUBO ESGOTO 200MM 6M	TUBOZAN	UNI	100,00	334,00	33.400,00
00389	TE ESGOTO 100MM	TUBOZAN	UNI	100,00	7,70	770,00
00390	TE ESGOTO 100X50	TUBOZAN	UNI	100,00	7,70	770,00
00401	TUBO DE ESGOTO 40MM 6M	TUBOZAN	UNI	150,00	21,00	3.150,00
00402	TUBO ESGOTO 75MM 6M	TUBOZAN	UNI	180,00	53,00	9.540,00
00403	TUBO ESGOTO 150MM 6M	TUBOZAN	UNI	180,00	132,00	23.760,00
00404	TUBO SOLD 25MM 6M	TUBOZAN	UNI	150,00	12,90	1.935,00
00405	TUBO SOLD 40MM 6M	TUBOZAN	UNI	150,00	50,00	7.500,00
00435	TUBO PVC 50MM	TUBOZAN	UNI	100,00	54,00	5.400,00
00453	TUBO SOLDA 32MM TG	TUBOZAN	UNI	250,00	34,00	8.500,00

Total do Fornecedor: 159.766,00

Total Geral: 1.043.918,95